Osoby opravnené na prevzatie tovaru za kupujiceho a miesta dodania tovaru

Cislo spisu: UPS/US1/SEODPIS/BEZ/2020/12106
Cislo zaznamu:2020/140823

Priloha €. 2 k zmluve &.: 181/01/2020

P Adresa pracoviska PSC Osoby zodpovedné za prevzatie a objednavanie tonerov C2P10AE | C2P11AE
Ulica Mesto Priezvisko Meno E-mail Tel. ¢islo

1| Vazovova 7/A Bratislava 81107 | Richterova lveta iveta.richterova@upsvr.gov.sk +421 220 443 928 | 39 13

2 | Zahoracka 2942/60A Malacky 90101 |Gallo Peter peter.gallo2@upsvr.gov.sk +421 342 444191 |18

3 | Moyzesova 2 Pezinok 90201 | Wilflingova Alena alena.wilflingova@upsvr.gov.sk +421 332 443192 |24

4| Adorska 9 D. Streda 92901 | Borarosova Judita judita.borarosova@upsvr.gov.sk +421 312 440 193 | 36 12

5 | Stani¢na 5 Galanta 92401 | MikloSovicova | Gabriela |gabriela.miklosovicova@upsvr.gov.sk | +421 312 444 191 21 9

6 | Krajinska cesta 5053/13 Piestany 92101 | Miillerova RuZena | ruzena.mullerova@upsvr.gov.sk +421 332 441 175 |36 12

7 | Vajanského 17 Senica 90501 | Kudladova Bibiana | bibiana kudlacova@upsvr.gov.sk +421 342 440 190 | 36 12

8 | Jana Bottu 4 Trnava 91701 | Halasova Beita | beata.halasova@upsvr.gov.sk +421 905 884 078 | 24 8

9 | Namestie SNP151/6 Partizénske 95801 | Valenteje Méria | maria.valenteje@upsvr.gov.sk +421 382 442 194 | 30 10
10 | Hviezdoslavova 40 N. Mesto n/\V 91501 | Fatkovcova Lydia lydia.fackovcova@upsvr.gov.sk +421 322 441193 | 27 9
11| Centrum 13/17 P. Bystrica 01701 | Belas Marcel | marcel.belas@upsvr.gov.sk +421 944 387 358 | 36 12
12 | Sumperska 1 Prievidza 97101 | Pekarova Jalia julia.pekarova@upsvr.gov.sk +421 907 882 836 | 36 12
13 | M.R.$tefénika 20 Trenéin 91101 |Jandova Désa dasa.jancova@upsvr.gov.sk +421 322 440190 | 4° 15
14 | Namestie M.R.Stefanika ¢. 9 | Komarno 94501 | Santusova Renata renata.santusova@upsvr.gov.sk +421 915 980 792 45 15
15 | Ludovita Stira 53 Levice 93401 | Vordsova Melinda | melinda.vorosova@upsvr.gov.sk +421 917554 372 | 7° 25
16 | Stefanikova 88 Nitra 94901 | MesaroSova Andrea | andrea.mesarosova@upsvr.gov.sk +421 372 440193 | 63 21
17| F. Kapisztoryho &. 1 Nové Zamky | 94002 | Némethova Agnesa | agnesa.nemethova@upsvr.gov.sk +421 352 440 101 |87 29
18 | Skultétyho 1577/8 Topol'Cany 95501 |Rigan Vlastimil | vlastimil.rigan@upsvr.gov.sk +421 382 440 190 |33 11
19 | Matiéné nimestie 1617 Cadca 02201 | Kristek Toma¥ | tomas.kristek@upsvr.gov.sk +421 915 814 906 | 30 10
20 | Namestie slobody 1 Dolny Kubin | 02601 |Hodofova Erika | erika.hodonova@upsvr.gov.sk +421 907 827 779 |21
21 | Nam. A. Bernolaka ¢. 381/4 | Namestovo 02901 | Bolibruchova Monika | monika.bolibruchova@upsvr.gov.sk | +421 432 445 194 21 /
22 | M. M. Hodzu 30 L. Mikulas 03180 | Cibakova Zdena | zdena.cibakova@upsvr.gov.sk +421 442 440 191 |30 10
23 | Novomeského 4 Martin 03601 | Husova Viera | viera.husova@upsvr.gov.sk +421 905 754 192 | 48 16
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24 | Namestie Slobody 9 Ruzomberok 03401 | Tomusova Miroslava | miroslava.tomusova@upsvr.gov.sk +421 442 443173 |33 11
25 | Hurbanova 16 Zilina 01001 | Micudova Jaroslava | jaroslava.micudova@upsvr.gov.sk +421 412 220173 63 21
26| CSA 7 B. Bystrica 97401 | Vysna lvana | ivana.vysna@upsvr.gov.sk +421 482 441191 | 36 12
27 | A. T. Sytnianskeho 1180 B. Stiavnica 96901 | Gulakova Simona | simona.gulakova@upsvr.gov.sk +421 452 444 712 |42 14
28 | Razusova 40 Brezno 97701 | Lepko Simon simon.lepko@upsvr.gov.sk +421 917 633 674 | 30 12
29 | F. Lehara 18 Ludenec 98401 | Heister Miroslav | miroslav.heister@upsvr.gov.sk +421 472 440 191 |84 28
30 | Gen. Viesta 1103/4 Reviica 05001 | Lengeit Peter peter.lengen@upsvr.gov.sk +421 902 970 315 | °/ 19
31 | Cerenéianska 18 R. Sobota 97901 | Bari Tom4§ | tomas.bari@upsvr.gov.sk +421 905 574 372 | 132 44
32 | Madécha 2 Velky Krtis 99001 | Lendvay Igor igor.lendvay@upsvr.gov.sk +421 918 988 840 | 42 14
33| J. Jiskru 6 Zvolen 96001 | Marhevkova Eva eva.marhevkova@upsvr.gov.sk +421 452221191 | 70 25
34| Dlhy rad 17 Bardejov 08501 | Zajac Marian | marian.zajac@upsvr.gov.sk +421 911 489612 |7 19
35 | Kukorelliho 1 Humenné 06670 | Bartko Gabriel | gabriel.bartko@upsvr.gov.sk +421 907 929 849 | 66 22
36 | Hrani¢na 667/13 Poprad 05801 |Ilavska RuZena ruzena.ilavska@upsvr.gov.sk +421 522 440 194 |81 27
37 | Dr. Alexandra 61 Kezmarok 06001 | Harabinova Zuzana zuzana.harabinova@upsvr.gov.sk +421 522 442 432 |48 16
38 | Slovenska 87 PreSov 08001 | Timko Jozef jozef.timko@upsvr.gov.sk +421512 440710 | 129 43
39 | Farbiarska 57 Stara Cuboviia | 06401 | Pristadova Martina | martina.pristacova@upsvr.gov.sk +421 522 446 171 |33 11
40 | Hlavna 26 Stropkov 09101 | Prekstova Monika | monika.prekstova@upsvr.gov.sk +421 542 444 186 | 24 8

41 | Namestie slobody 5 Vranov n/T 09301 | Sabolova Jarmila | jarmila.sabolova@upsvr.gov.sk +421 908 488 470 | °4 18
42 | Stani¢né ndmestie 9 Kogice 04001 | Hajdukové Iveta iveta.hajdukova@upsvr.gov.sk +421 552 440 204 | 180 60
43| Selezianov 1 Michalovce 07101 |Vanta Martin | martin.vanta@upsvr.gov.sk +421 905 940 389 | 111 37
44 | Safarikova 112 Roztava 04801 | Forgaé lvan ivan.forgac@upsvr.gov.sk +421 949 287 209 | 66 22
45 | Odborarov 53 Spisska N/V 05201 |Longauerovi |Lenka | lenka.longauerova@upsvr.gov.sk +421 907 369 199 | 96 32
46 | M. R. Stefanika 73/23 TrebiSov 07501 | Grecula Mikula$ | mikulas.grecula@upsvr.gov.sk +421 905 650 290 | 108 36
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